



## Van Eeden Invest ApS

Græsted Vænge 13  
3230 Græsted  
CVR-nr. 37513954

## Årsrapport 01.03.2021 - 28.02.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.08.2022

---

**Frederick Jacobus Van Eeden**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 28.02.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Van Eeden Invest ApS

Græsted Vænge 13

3230 Græsted

CVR-nr.: 37513954

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.03.2021 - 28.02.2022

## Direktion

Frederick Jacobus van Eeden, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er et investere i og drive fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021/22 udgør et overskud på 129 t.kr. i forhold til et overskud på 142 t.kr. i 2020/21.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>290.270</b>	<b>286.588</b>
Af- og nedskrivninger	1	(71.034)	(59.524)
<b>Driftsresultat</b>		<b>219.236</b>	<b>227.064</b>
Andre finansielle omkostninger		(51.589)	(44.711)
<b>Resultat før skat</b>		<b>167.647</b>	<b>182.353</b>
Skat af årets resultat	2	(38.189)	(40.313)
<b>Årets resultat</b>		<b>129.458</b>	<b>142.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		129.458	142.040
<b>Resultatdisponering</b>		<b>129.458</b>	<b>142.040</b>

# Balance pr. 28.02.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		7.406.723	6.357.757
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>7.406.723</b>	<b>6.357.757</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.406.723</b>	<b>6.357.757</b>
Udskudt skat		56.000	41.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>56.000</b>	<b>41.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>209.364</b>	<b>270.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>265.364</b>	<b>311.103</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.672.087</b>	<b>6.668.860</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		3.699.000	3.330.000
Overført overskud eller underskud		426.859	297.401
<b>Egenkapital</b>		<b>4.125.859</b>	<b>3.627.401</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.029.721	2.245.445
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>3.029.721</b>	<b>2.245.445</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	108.106	82.464
Deposita		201.892	146.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.200	142.655
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.120	371.120
Skyldig skat		41.189	53.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>516.507</b>	<b>796.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.546.228</b>	<b>3.041.459</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.672.087</b>	<b>6.668.860</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.330.000	297.401	3.627.401
Kapitalforhøjelse	369.000	0	369.000
Årets resultat	0	129.458	129.458
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.699.000</b>	<b>426.859</b>	<b>4.125.859</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	71.034	59.524
	<b>71.034</b>	<b>59.524</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	53.189	53.330
Ændring af udskudt skat	(15.000)	(13.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(17)
	<b>38.189</b>	<b>40.313</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.543.144
Tilgange	1.120.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.663.144</b>
Af- og nedskrivninger primo	(185.387)
Årets afskrivninger	(71.034)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(256.421)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.406.723</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	108.106	82.464	3.029.721	2.632.402
	<b>108.106</b>	<b>82.464</b>	<b>3.029.721</b>	<b>2.632.402</b>

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed i prioritetsgæld, er der deponeret ejerpantebrev på nom. 5.675 t.kr. i ejendomme.

Til sikkerhed for fællesomkostninger i ejerforeninger, er der stillet sikkerhed i selskabets lejemål. Den samlede hæftelse udgør 165 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør i alt 7.407 t.kr.
